UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-STNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc làm việc và kiểm tra thực địa khu vực cắm mốc hành lang bảo vệ

nguồn nước hồ chứa thủy điện Trà Phong

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Hồ sơ đề nghị thẩm định, phê

duyệt Phương án cắm mốc giới hành lang bảo vệ nguồn nước hồ chứa thủy điện

Trà Phong Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển năng lượng Hataco Tây Trà

(gọi tắt là đơn vị) ngày 12/01/2023 thông qua Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát

thủ tục hành chính tỉnh. Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh phê duyệt Phương

án cắm mốc giới hành lang bảo vệ nguồn nước hồ chứa thủy điện Trà Phong

theo đúng quy định, Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời:

- Đại diện UBND huyện Trà Bồng.

- Đại diện UBND các xã: Trà Phong, Trà Xinh, Sơn Trà.

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển năng lượng

Hataco Tây Trà.

Tới dự buổi làm việc và kiểm tra thực địa khu vực cắm mốc hành lang

bảo vệ nguồn nước hồ chứa thủy điện Trà Phong của Công ty Cổ phần Đầu tư và

Phát triển năng lượng Hataco Tây Trà.

Chủ trì: Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường; cùng Lãnh đạo các

phòng: Khoáng sản  - Tài nguyên nước, Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa lý.

Thời gian: Vào lúc 09 giờ 30 phút, ngày 24/02/2023.

Địa điểm: Tập trung tại Ban quản lý dự án thủy điện Trà Phong (thôn Trà

Nga, xã Trà Phong, huyện Trà Bồng, Quảng Ngãi), sau đó đi kiểm tra thực địa.

Lưu ý: Đề nghị đơn vị chuẩn bị các nội dung liên quan đến Phương án

cắm mốc giới hành lang bảo vệ nguồn nước hồ chứa thủy điện Trà Phong (bằng

văn bản) để báo cáo tại buổi kiểm tra.

 Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp

thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần để buổi làm việc đạt kết quả./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, TNN.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tân

		2023-02-21T15:47:38+0700

		2023-02-21T15:51:03+0700

		2023-02-21T15:50:44+0700

		2023-02-21T15:50:44+0700